1. POSTNA NEDELJA, 21. februar 2021


Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 
Sreda  
Četrtek
Petek  
Sobota 
Nedelja 
	22.2.    
23.2.           
24.2.   
25.2.
26.2. 27.2. 28.2.
	SEDEŽ APOSTOLA PETRA, praznik
sv. POLIKARP, škof in mučenec 
sv. MATIJA, apostol, praznik
sv. VALBURGA, opatinja
sv. ALEKSANDER, škof
sv. GABRIJEL Žalostne Matere božje
sv. HILARIJ (Radovan), papež




Danes teden:  2. POSTNA NEDELJA 

V ponedeljek obhajamo praznik Sedež apostola Petra. Praznik nas spominja na učiteljsko oblast Kristusovega namestnika in na nauk Cerkve. V evangeliju Kristus sprašuje apostola Petra: »Kaj pa ti praviš, kdo sem?« Vprašanje je tako jasno in neposredno, pravi papež Frančišek, »da se pred njim ni mogoče skriti niti ostati neopredeljen niti ga preusmeriti komu drugemu. Kljub vsemu  v njem ni ničesar inkvizicijskega, ravno nasprotno, je poln o ljubezni – ljubezni našega edinega Učitelja, ki nas vabi, da obnovimo vero vanj, da ga priznamo za božjega Sina in Gospoda našega življenja. In prvi, ki je poklican k obnovitvi svoje izpovedi vere, je prav Petrov  naslednik, ki v sebi nosi odgovornost za potrditev svojih bratov v veri.«
Postna Kvatrna sobota je predvsem usmerjena v spokornost, ki naj rodi ljubezen do bližnjega.


Svete maše:
NEDELJA        21.2.  ob   9 h  + Franc Arhar
SOBOTA          27.2.  ob   9 h  + Sedej, Vrh 6
NEDELJA        28.2.  ob   9 h  + Marica Albreht, hvaležne Vrhovske klekljarice
